
文水县 2022 年老旧小区改造工程监理中标候选人公示

（招标编号：FJ141121202209160153）

公示开始时间：2022 年 12 月 9 日 17 时 00 分

公示结束时间：2022 年 12 月 12 日 17 时 00 分

本文水县 2022 年老旧小区改造工程监理（招标项目编号：FJ141121202209160153），

经评标委员会评审，确定文水县 2022 年老旧小区改造工程监理的中标候选人，现公示

如下：

一、评标情况：

本文水县 2022 年老旧小区改造工程监理（招标项目编号：FJ141121202209160153）

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价（元） 质量 监理服务期

1
山西文城建设项目管理

有限公司
705000.00 合格

委托之日起至所监理

的工程接收证书颁发

时为止（包括缺陷责

任期12个月及质量保

修期）

2
山西恒通建设工程监理

有限公司
708500.00 合格

委托之日起至所监理

的工程接收证书颁发

时为止（包括缺陷责

任期12个月及质量保

修期）

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的总监理工程师情况

序号 中标候选人名称 总监理工程师姓名 相关证书名称及编号

1
山西文城建设项目管理

有限公司
吴岫峰

注册监理工程师

14009153

2
山西恒通建设工程监理

有限公司
杜楠

注册监理工程师

14001133

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 山西文城建设项目管理有限公司 响应

2 山西恒通建设工程监理有限公司 响应

二、提出异议的渠道和方式

如对上述评审结果有异议，请在公示期内向招标人或招标代理机构以书面方式提

出。



三、其他公示内容

无

四、监督部门

本招标项目的监督部门为文水县住房和城乡建设管理局建管股。

五、联系方式

招 标 人：文水县住房和城乡建设管理局

地 址：文水县县城

联 系 人：王先生

联系电话：13834362678

招标代理：山西万方建设工程项目管理咨询有限公司

地 址：山西综改示范区太原学府园区龙城大街 58 号诺德清华里 A座 11 层

联 系 人：张建伟 高鹏

联系电话：13393411277 13466878703

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): （签名）

招标人或其招标代理机构: （盖章）


